בין יתר פעילויותיה של הרשות למשפט טכנולוגיה ומידע במשרד המשפטים (המכונה גם 'רמו"ט'), נערכות מעת לעת ביקורות 'פתע' במשרדיהם של סוכני ביטוח וסוכנויות ביטוח, במטרה לבחון האם הם נחשבים כבעלים של "מאגר מידע" החייב ברישום על פי הוראות פרק ב' לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (המכונה בפי כל "חוק מאגרי מידע"; להלן יכונה: "חוק הגנת הפרטיות"). אשר על כן מצאנו לנכון, לחזור ולהדגיש מספר כללים רלוונטיים לציבור סוכני הביטוח, בנוגע לחובת רישום מאגר מידע, ובענייננו בקשר עם רשימות לקוחות הסוכנות והמידעים המוחזקים אודותם, כפי שאלה שמורים בדרך ממוחשבת (כגון, בקובץ Excel):

הפרמיה תגבה בחודש יוני בגין החודשים מאי ויוני.

לשכת סוכני ביטוח בישראל

טסים לחו"ל? הביטוח אצל
סוכן ביטוח הוא חלק מהמסלול

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי בנושא בריאות, סיעוד ונסיעות לחו"ל:

"בריאות פרטית - בידיים של סוכן הביטוח"

יום העיון יתקיים ביום שני, כ"ח סיון תשע"ב, 18 ביוני 2012, בשעה 08:30
ב"אבניו", קרית שדה התעופה

תכנית יום העיון:

| | |
|---------------|--|
| 08:30 - 09:00 | התכנסות רישום וכיבוד |
| 09:00 - 09:10 | דברי פתיחה: גב' נאוה ויקלמן, יו"ר הועדה לביטוחי בריאות וסיעוד |
| 09:10 - 09:20 | מר אהוד כץ CLU, נשיא הלשכה |
| 09:20 - 09:40 | סיפורה של